
Edlira Mema P.F                                                  Nipt L21330003O                                      
Tirane 

Vendim 

DATE 03/03/2024 
 

 

Sot me dt 03/03/2023 Edlira Mema,regjistruar si person fizik pasi mori ne 

shqyrtim pasqyrat financiare te hartura per vitin 2023 

 

Vendosi: 

1. Te miratoj bilancin dhe pasqyrat financiare te hartuara per vitin 2023 

2. Shuma e fitimit prej 2,649,913  leke te perdoret sipas nevojave personale 

 

 

 

 


